[image: image1.wmf]
	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ ____

от «___» _______ 2015 г.

О внесении изменений  в постановление администрации

муниципального образования «Городское поселение Советский»

 № 164 от 23 ноября 2012г.

В  соответствии  с ФЗ  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Указом президента Российской Федерации    от 7 мая 2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.   администрация муниципального образования  «Городское поселение Советский»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» утвержденного постановлением № 164 от 23 ноября 2012г.  (в ред. Постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от «29» апреля 2013г. №112,   «25» декабря 2013г. №273, «13» апреля 2015г. №109,): пункт 3.1.1. дополнить подпунктом 12) следующего содержания:

«12) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости".

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации МО

 «Городское поселение Советский»                                        Г.Н.Мухина